ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

«4» октябрь  2010     № 83

Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«4» октября 2010   № 83

село Чувашская Сорма

О начале отопительного сезона
в учреждениях культуры
 Чувашско-Сорминского

сельского поселения

1. В связи с приходом холодов  и для организации безопасной эксплуатации газовых приборов в соответствии с требованиями техники безопасности и правил пожарной безопасности начать отопительный  сезон 2010-2011 гг. с 5 октября 2010 года.

 2. Руководителям учреждений культуры принять все меры к подготовке котельных к отопительному сезону.

3. Заместителю главы Чувашско-Сорминского сельского поселения Романовой М.А.  подобрать операторов для работы в котельной на природном газу, проверить исправность газового оборудования,  провести первичный инструктаж на рабочем месте с работниками котельных, составить графики дежурств.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на  себя.

Глава Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                             С.В.Алексеев.